[image: ][image: ]

[image: ]

RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2021

O Prefeito Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2021, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal vem formalizar A DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: RAUL ANTÔNIO DOS SANTOS SOBRINHO, CPF: 145.125.305-25, SITUADA NA RUA 23 DE MAIO, S/N, BAIRRO PONTA DE AREIA, BELMONTE - BA. OBJETO: Venho por meio deste, solicitar a prestação de serviços referente o preenchimento de formulários das obrigações sociais para manutenção dos CNPJ dos Caixas Escolares da Rede Municipal de Ensino Fundamental, conforme relação. No valor contratado de R$ 17.568,00 (dezessete mil quinhentos e sessenta oito reais). Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2021.

______________________________________________
Carlos Alberto Rezende Gama
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 049/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE. CONTRATADO: RAUL ANTÔNIO DOS SANTOS SOBRINHO, CPF: 145.125.305-25. Valor Global: R$ 17.568,00. Objeto: Venho por meio deste, solicitar a prestação de serviços referente o preenchimento de formulários das obrigações sociais para manutenção dos CNPJ dos Caixas Escolares da Rede Municipal de Ensino Fundamental, conforme relação. Prazo: 12 meses.

Belmonte/BA, 01 de fevereiro de 2021.

[image: ]Av. Riomar, s/n Centro Belmonte Bahia
CNPJ: 13.634.977/0001-02
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png